
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare

I.D.: 88348888

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 427,77 RON - 427,77 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv , dezinfectare, spalare, uscare, impachetare ,ambalare, pentru Spectacolul " Soldatul Svejk": - camasa de pijama- 2 buc - 17.65 lei/ buc - 35.3 lei - rochie - 9 buc - 38.66 lei/ buc - 347.94 lei - vesta - 1 buc - 17.65 lei / buc - 17.65 lei - boneta - 2 buc - 13.44 lei/ buc - 26.88 lei
